

# Vikarklar ApS

Bryggerivej 27  
4913 Horslunde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/08/2020**

---

**Catrine Ohm Sauer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Vikarklar ApS  
Bryggerivej 27  
4913 Horslunde

CVR-nr: 39682176  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er, at drive vikarvirksomhed samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 15.608 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.111.211</b>	<b>1.160.349</b>
Personaleomkostninger .....		-1.078.897	-991.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.650	-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>21.664</b>	<b>163.860</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.656	-332
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.008</b>	<b>163.528</b>
Skat af årets resultat .....		-4.400	-37.966
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.608</b>	<b>125.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		33.170	108.000
Overført resultat .....		-17.562	17.562
<b>I alt .....</b>		<b>15.608</b>	<b>125.562</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		31.350	20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.350</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.350</b>	<b>20.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Varer under fremstilling .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		176.748	334.247
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>176.748</b>	<b>334.247</b>
Likvide beholdninger .....		122.245	98.916
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>298.993</b>	<b>433.163</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>330.343</b>	<b>453.163</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		7.759	7.759
Overført resultat .....		0	17.562
Forslag til udbytte .....		33.170	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>90.929</b>	<b>183.321</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		778	62.154
Skyldig selskabsskat .....		41.258	36.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		174.073	155.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.305	15.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.414</b>	<b>269.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.414</b>	<b>269.841</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>330.343</b>	<b>453.163</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	7.759	17.562	108.000	183.321
Betalt udbytte .....				-108.000	-108.000
Årets resultat .....	0	0	-17.562	33.170	15.608
Egenkapital, ultimo .....	50.000	7.759	0	33.170	90.929

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret